



Infoblad nr 5, 2021 från ÖNBF:s styrelse.

Här kommer lite info till våra medlemmar om vad som händer.

Som vi tidigare har meddelat så har kallelsen för det extra förbundsmötet kommit till de 41 av SDF-årsmöte 2020 valda ordinarie förbundsmötesombuden som var med vid förra mötet.

DOG-möte

Vid senaste DOG-mötet så ställdes fråga om det fortfarande var aktuellt med ett extra möte när informationen om att de tre sittande ledamöterna ej kommer att ställa upp för omval.

Vad som menades med denna fråga var att nu lämnar de och då borde det ej finnas som helst hot från dessa. Det var två distrikt som sade att det ska vara extra möte.

Kan även nämnas att under detta möte så meddelade ytterligare ett distrikt har valt att lämna DOG och det är Stockholms bilsportförbund som med en enhetlig styrelse tog detta beslut.

Extra Förbundsmöte.

Som tidigare nämnts så kommer mötet kommer att genomföras söndagen den 14:e mars 2021 klockan 14.00.

Vi från ÖNBF distrikt har svarat att vi kommer att närvara vid detta extra möte.

Och dagordningen har ni fått ta del av vid ett tidigare infoblad.

I skrivande stund så vet vi ej något om kommande möte, men återkommer så snart vi får något att delge.

Splittring inom SBF och DOG.

Det finns att läsa att det är en splittring inom SBF och DOG och det är nog ej hela sanningen.

Här kommer ett försök att förklara åtminstone ÖNBF:s syn, under 2020 så har det ej diskuterats några vettiga sakfrågor utan det återkommande temat är personliga påhopp av ledamöter och andra som ej delar samma åsikt som de som "bullar mest".

ÖNBF anser att vi ej kan stå bakom detta och som det sades på förra mötet allt som diskuteras på mötena kommer ut på sociala medier och då är en "sanning."

Från ÖNBF har frågan ställts ett flertal gånger vad syftet är med denna attityd att ej kunna skilja på sak och person?

Vi som jobbar ideellt för detta har tron att detta ett sätt att betala tillbaka lite till rörelsen för att vi har fått tävla tidigare.

Det gynnar inte vår rörelse att dryfta allt som man inte tycker om via sociala medier på den här nivån.

Ordinarie Förbundsmöte.

Mötet kommer att genomföras digitalt söndagen den 18:e april 2021.

ÖNBF årsmöte.

Mötet kommer att genomföras förmodligen digitalt söndagen den 21:e februari 2021.

Kallelse med fullmakt kommer i dagarna.

Enligt uppdrag av styrelsen.

Thomas Fredriksson.